— 1 —

平 果 县 人 民 政 府
平政干〔2018〕6 号

平果县人民政府
关于陈民民等同志任免职的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

经研究决定：

陈民民同志任平果县人力资源和社会保障局副局长；

梁大春同志任广西平果太照产业脱贫开发有限责任公司总

经理；

黄娜同志任平果县鸿铝水务有限责任公司董事、副总经理

（试用期一年）；

韦显夫同志任平果县海城乡财政所所长（试用期一年）；

陆东同志任平果县坡造镇卫生和计划生育服务所所长（试用

期一年）；

免去农坤同志的平果县财政局副局长职务；

免去潘成才同志的平果县物价局副局长职务；

免去黄永强同志的平果县海城乡人口和计划生育服务所所

长职务。

平果县人民政府

2018 年 4 月 24 日

— 2 —

公开方式：主动公开

平果县人民政府办公室 2018 年 4 月 24 日印发